
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

Верхнетоемского муниципального округа 

«Нижнетоемская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «_/£» 2024 г. № cf'^

д. Бурцевская

Об открытии детского оздоровительного лагеря 

с дневным пребыванием детей в 2024 году

В соответствии с распоряжением Управления образования администрации 
Верхнетоемского муниципального округа от 14 мая 2024 года № 76,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать работу детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 
на базе МБОУ «Нижнетоемская СОШ» в период с 03 июня 2024 г. по 27 июня 2024г.

2. Утвердить штатное расписание в период работы детского оздоровительного лагеря с 
дневным пребыванием детей (далее -  ДОЛ):

2.1. Архарова И.А., начальник ДОЛ;

2.2. Артемьева Н.С., воспитатель;

2.3. Викторова О.И.. воспитатель;

2.4. Гавзова И.В., воспитатель;

2.5. Гагарина А.А., воспитатель;

• 2.6. Саввина Е.В., воспитатель;

2.7. Третьякова Т.Ю., воспитатель;

2.8. Чебурина Т.А., воспитатель;

2.9. Вострякова Н.А., воспитатель;

2.10. Каданникова Л.В., повар;



2.11. Овчаренко О.В., повар;

2.12. Сенчукова Н.А., уборщик служебных помещений.^-'

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

/Е.А.Порывкина/

« с  f » 201Нт.

 ̂ у
/аЬ У

« л  » 2021г.
Т-------------

л» 20^Г .

-ч
*

V J A . СКлЛ 20/^г.

« о//» О. <Л 20сГ

«<^/ » м л х л Ш 1к .

«  d  {  » 2 0 £ £ .

---------- t - f ---------

'Л и Ъ и С - 20 М г.
— — -----------

«с// » 4^СиЛ>-... 2(У4г.
^  “

» 20JWr.
^ 1 /

1

А

Л с  СсЛ. 202-Vr.

------------------- -----

А-С С ----------

А К 2 0 ^ г .

^

/И.В.Г авзова/ 

/Е.В.Саввина/

/ Овчаренко О.В./

/ Сенчукова Н.А./

/ Калачникова Л.В./ 

/Чебурина Т.А./

/ Вострякова Н.А./

/ Викторова О.И./

/ Архарова И.А./

/ Артемьева Н.С./

/ Третьякова Т.Ю./ 

/Гагарина А. А./


